от 10.04.2023 № 8.2.6.2-13/100423-1

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы бакалавриата «Юриспруденция» факультета социально-

экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 15.05.2023 по 30.06.2023 государственную итоговую

аттестацию студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата

«Юриспруденция» направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция

факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь,

очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие

государственные аттестационные испытания:

- государственный междисциплинарный экзамен по направлению;

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению.

5. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной

квалификационной работы в систему LMS по 14.05.2023 не позднее 23:00.

Декан факультета социально-

экономических и компьютерных наук                                              О.Ю. Исопескуль

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ – Пермь

от ____________ № __________________

График проведения государственной итоговой аттестации

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие ГИА
Дата

проведения

Время

проведения
Место проведения Список студентов

Консультация перед

Государственным

междисциплинарным

экзаменом по

направлению

15.05.2023 10.00-14.00
Б. Гагарина, 37,

ауд. 220

Государственный

междисциплинарный

экзамен по

направлению

ГЭК 16.05.2023 10:00-12:30

ул. Студенческая,

38,

ауд. 201,202,407

1. Азова Кира Константиновна

2. Брюхин Семен Андреевич

3. Варачева Майя Алексеевна

4. Воробьев Павел Алексеевич

5. Вяткин Александр Алексеевич

6. Домрачев Артем Владимирович

7. Евлампьева Алина Владимировна

8. Евсеева Дарья Андреевна

9. Зайнуллина Влада Азатовна

10. Захаров Георгий Олегович

11. Каледин Никита Тимофеевич

12. Касимова Дилара Артуровна

13. Климова Анастасия Александровна

14. Кострова Ирина Владимировна

15. Кудрин Тимофей Дмитриевич

16. Курганов Денис Андреевич

2

17. Кутейникова Софья Сергеевна

18. Лебедева София Вадимовна

19. Маркова Анастасия Сергеевна

20. Менглиев Жавохир Нумонжонович

21. Наймушин Александр Витальевич

22. Невоструева Полина Константиновна

23. Никитина Мария Александровна

24. Новицкая Ксения Олеговна

25. Нуреев Даниил Олегович

26. Полынская Ульяна Александровна

27. Сапожников Илья Андреевич

28. Тимофийчук Кристина Александровна

29. Туртыгин Никита Андреевич

30. Федянина Анастасия Валентиновна

31. Щепин Артемий Альфритович

32. Щукин Илья Алексеевич

33. Ясырева Елена Александровна

Защита выпускной

квалификационной

работы

ГЭК 24.05.2023 10.00-16.00
Б. Гагарина, 37,

ауд. 220

1. Азова Кира Константиновна

2. Брюхин Семен Андреевич

3. Варачева Майя Алексеевна

4. Воробьев Павел Алексеевич

5. Вяткин Александр Алексеевич

6. Домрачев Артем Владимирович

7. Евлампьева Алина Владимировна

8. Евсеева Дарья Андреевна

9. Зайнуллина Влада Азатовна

10. Захаров Георгий Олегович

11. Каледин Никита Тимофеевич

12. Касимова Дилара Артуровна

3

Защита выпускной

квалификационной

работы

ГЭК 25.05.2023 10.00-16.00
Б. Гагарина, 37,

ауд. 220

1. Климова Анастасия Александровна

2. Кострова Ирина Владимировна

3. Кудрин Тимофей Дмитриевич

4. Курганов Денис Андреевич

5. Кутейникова Софья Сергеевна

6. Лебедева София Вадимовна

7. Маркова Анастасия Сергеевна

8. Менглиев Жавохир Нумонжонович

9. Наймушин Александр Витальевич

10. Невоструева Полина Константиновна

11. Никитина Мария Александровна

12. Новицкая Ксения Олеговна

Защита выпускной

квалификационной

работы

ГЭК 26.05.2023 10.00-16.00
Б. Гагарина, 37,

ауд. 220

1. Нуреев Даниил Олегович

2. Полынская Ульяна Александровна

3. Сапожников Илья Андреевич

4. Тимофийчук Кристина Александровна

5. Туртыгин Никита Андреевич

6. Федянина Анастасия Валентиновна

7. Щепин Артемий Альфритович

8. Щукин Илья Алексеевич

9. Ясырева Елена Александровна

Итоговое заседание ГЭК 14.06.2023 10:00-12:00
Б. Гагарина, 37,

ауд. 220